DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES PARA O
GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DE LABORATÓRIO de autoria de ALESSANDRA DOS
SANTOS SILVA, CLÁUDIO LUIS DE ARAÚJO NETO, LIBÂNIA DA SILVA RIBEIRO,
ELAINE PATRÍCIA ARAÚJO, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN
2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96226

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96226